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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Cura Persona
Cura Casa
Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Specialità Natalizie
Caffè, Tè e Zucchero
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
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Confezione 190 g

3.29 €  2.9 €
17.32 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-11%

Vaschetta 200 g

3.29 €  2.75 €
16.45 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-16%

Vaschetta 90 g

2 €  1.83 €
22.22 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Tartufo

-8%

Confezione 180 g

3.51 €  2.54 €
19.5 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P. 180

g

-27%

Imballaggio 110 g

2.54 €  2.04 €
23.09 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-19%

Vaschetta 200 g

3.19 €  2.69 €
15.95 € / kg

Extra Gorgonzola
Dolce Dop

-15%

Confezione 250 g

1.4 €  1.07 €
5.6 € / kg

Classic Ricotta

-23%

1 pz - circa 368g

8.07 €  5.13 €
21.93 € / kg

Burrata Sabelli

-36%

A peso

5.46 €  4.34 €
18.2 € / kg

Taleggio Dop

-20%

a peso

7.91 €  6.45 €
26.37 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 22 Mesi

-18%

a peso

2.64 €  2.15 €
26.4 € / kg

Prosciutto Cotto
Affettatissimo

-18%

a peso

3.52 €  2.8 €
35.2 € / kg

Prosciutto Cotto
Granbiscotto

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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a peso

3.03 €  1.93 €
30.3 € / kg

Salame Ungherese
Alta Gamma

-36%

a peso

1.87 €  1.51 €
18.7 € / kg

Mortadella con
Pistacchio

-19%

Confezione 0.150 kg

6.64 €  5.17 €
44.27 € / kg

Vitello Tonnato 0,150
Kg

-22%

a peso

2.74 €  2.15 €
27.4 € / kg

Prosciutto Cotto
Magnifico

-21%

a peso

2.93 €  2.87 €
29.3 € / kg

Culatta Stagionata

-2%

A peso

4.8 €  3.86 €
16 € / kg

Provolone Dolce

-19%

A peso

5.79 €  3.86 €
19.3 € / kg

Emmenthal Francese
President

-33%

A peso

5.46 €  4.83 €
18.2 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante Tdi

-11%

A peso

3.25 €  2.9 €
32.5 € / kg

Coppa Piacentina
Dop Tdi

-10%

confezione 0.35 kg

14.26 €  13.94 €
40.74 € / kg

Salame Felino Igp
con Coltello

-2%

Vaschetta 100 g

3.19 €  2.69 €
31.9 € / kg

Classic Salame
Milano

-15%

Vaschetta 100 g

3.19 €  2.69 €
31.9 € / kg

Classic Pancetta
Arrotolata

-15%
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Vaschetta 120 g

3.4 €  2.86 €
28.33 € / kg

Classic Prosciutto
Cotto Scelto Arrosto

-15%

Vaschetta 120 g

2.38 €  1.94 €
19.83 € / kg

Classic Mortadella
Bologna Igp

-18%

Vaschetta 120 g

3.29 €  2.75 €
27.42 € / kg

Classic Prosciutto
Cotto Alta Qualità

-16%

Confezione 100 g

2.75 €  2.04 €
27.5 € / kg

Burratina 100 g

-25%

Vaschetta 120 g

2.32 €  1.93 €
19.33 € / kg

Formaggio a Fette
con 15% di

Parmigiano Reggiano

-16%

Vaschetta 120 g

2.32 €  1.93 €
19.33 € / kg

Formaggio a Fette
con 15% di

Parmigiano Reggiano
Affumicatura a Legna

-16%

Confezione 1 pz

3.99 €  3.23 €
3.99 € / pz

Zuppe Pronte Legumi
e Cereali

-19%

A peso

6.12 €  3.85 €
20.4 € / kg

Gorgonzola Dop

-37%

Confezione 300 g

7.72 €  7.55 €
25.73 € / kg

Terroirs & Sélection
Fromages De France

Grande Sélection

-2%

Confezione 200 g

9.83 €  9.61 €
49.15 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 40 Mesi +

Coltellino
Degustazione

-2%

Confezione 230 g

1.78 €  1.5 €
7.74 € / kg

Gran Ricotta Super
Cremosa

-15%

Confezione 250 g

2.11 €  1.51 €
8.44 € / kg

Ricotta Fresca

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 60 g

2.75 €  2.69 €
45.83 € / kg

Il Mercato Prosciutto
Crudo

-2%

Vaschetta 55 g

2.75 €  2.69 €
50 € / kg

Il Mercato Pancetta
Stagionata

-2%

Confezione 150 g

3.19 €  2.48 €
21.27 € / kg

Original

-22%

Confezione 200 g

3.89 €  3.23 €
19.45 € / kg

Mozzarella di Gioia
del colle Dop Treccia
di Latte Vaccino 200

g

-16%

Confezione 1 pz

15.34 €  15.02 €
15.34 € / pz

Grana Pad 20m Dop
Conf.Natale

-2%

Confezione 240 g

5.39 €  3.77 €
22.46 € / kg

Buoni & Bilanciati
Pollo al Curry, Mix di
Verdure, Riso Ribe e

Nero

-30%

Confezione 220 g

4.31 €  3.23 €
19.59 € / kg

Buoni & Veloci Piatto
Freddo Cous Cous

con Pollo

-25%

Confezione 220 g

5.39 €  4.04 €
24.5 € / kg

Buoni & Veloci
Secondo Piatto

Polpette con Pollo e
Tacchino al
Pomodoro

-25%

Confezione 220 g

4.85 €  3.63 €
22.05 € / kg

Buoni & Veloci Primo
Piatto Riso Basmati

con Pollo Thai

-25%

A peso

2.48 €  1.93 €
24.8 € / kg

Salame Toscano

-22%

1 kg - circa 1kg

3.63 €  3.01 €
36.3 € / kg

Prosciutto di Norcia
Igp

-17%

Confezione 150 g

2.75 €  2.15 €
18.33 € / kg

Il Fondente

-21%
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Confezione 180 g

3.89 €  3.23 €
21.61 € / kg

Bocconcini Ripieni
180 g

-16%

Vaschetta 90 g

3.29 €  2.9 €
36.56 € / kg

Classic Coppa

-11%

Vaschetta 180 g

3.29 €  2.9 €
18.28 € / kg

Riso al Salto con
Pomodoro e

Parmigiano Reggiano
2 x 90 g

-11%

Vaschetta 90 g

3.29 €  2.9 €
36.56 € / kg

Classic Prosciutto
Crudo

-11%

Confezione 125 g

2.97 €  2.37 €
23.76 € / kg

Burrata 125 g

-20%

Confezione 100 g

1.78 €  1.46 €
17.8 € / kg

Santa Lucia
Stracchino

-17%

Confezione 1 pz

14.85 €  14.53 €
14.85 € / pz

Parmigiano Reggiano
Dop Prodotto di

Montagna Oltre 30
Mesi 300g con Salse

di Fichi e Pere

-2%
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Confezione 1 l

2.32 €  1.72 €
2.32 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-25%

Imballaggio 300 ml

3.83 €  2.69 €
12.77 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-29%

Confezione 230 g

2.05 €  1.5 €
8.91 € / kg

Pera 2 x 115 g

-26%

Imballaggio 375 ml

3.78 €  3.01 €
10.08 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-20%

Confezione 230 g

2.05 €  1.5 €
8.91 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-26%

Confezione 230g

1.89 €  1.29 €
8.22 € / kg

Bianco Magro Yogurt
Biologico 2 x 115 g

-31%

Confezione 500 ml

1.24 €  1.07 €
2.48 € / l

Latte 100% Italiano
Intero

-13%

Confezione 230 g

2.05 €  1.5 €
8.91 € / kg

Banana 2 x 115 g

-26%

Confezione 230 g

1.89 €  1.29 €
8.22 € / kg

Bianco Intero Yogurt
Biologico 2 x 115 g

-31%

Confezione 500 ml

1.24 €  1.07 €
2.48 € / l

Latte 100% Italiano
Parzialmente

Scremato

-13%

Confezione 1000 ml

2.16 €  1.72 €
2.16 € / l

Intero

-20%

Confezione 300 g

2.48 €  1.71 €
8.27 € / kg

Uova Guscio Bianco
6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-31%

Latticini e
Uova
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Confezione 1 l

2.54 €  2.48 €
2.54 € / l

Drink Riso e Cocco

-2%

Confezione 500 g

4.43 €  3.88 €
8.86 € / kg

Classic Mascarpone

-12%

Confezione 1 l

2.21 €  2.15 €
2.21 € / l

Drink Avena

-2%

Confezione 1 l

2.21 €  2.15 €
2.21 € / l

Drink Riso

-2%

Confezione 1 l

2.21 €  2.15 €
2.21 € / l

Drink Riso Integrale

-2%

Confezione 1 l

3.29 €  2.58 €
3.29 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-21%

Confezione 230 g

2.05 €  1.5 €
8.91 € / kg

Pesca 2 x 115 g

-26%

Imballaggio 250 g

4.54 €  3.02 €
18.16 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-33%

Confezione 250 g

3.29 €  2.79 €
13.16 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-15%

Confezione 230 g

2.05 €  1.5 €
8.91 € / kg

Mirtillo 2 x 115 g

-26%

Confezione 1 l

2.54 €  2.15 €
2.54 € / l

Drink Soia e Cacao

-15%
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Confezione 120 g

3.19 €  2.48 €
26.58 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-22%

Confezione 129 g

3.19 €  2.48 €
24.73 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-22%

Confezione 129 g

3.19 €  2.48 €
24.73 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-22%

Confezione 200 g

2.59 €  2.1 €
12.95 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-18%

Confezione 396 g

3.08 €  2.48 €
7.78 € / kg

Trancino Merenda
senza Additivi

Conservanti 12 Pezzi

-19%

Confezione 300 g

3.4 €  2.8 €
11.33 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-17%

Confezione 300 g

3.4 €  2.8 €
11.33 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-17%

Confezione 300 g

3.4 €  2.8 €
11.33 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-17%

Confezione 240 g

3.29 €  2.75 €
13.71 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-16%

Confezione 250 g

1.73 €  1.18 €
6.92 € / kg

Lefreschebiscottate
Integrali

-31%

Confezione 250 g

1.73 €  1.18 €
6.92 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-31%

Confezione 250 g

3.62 €  2.43 €
14.48 € / kg

Lefreschebiscottate
Kamut Bio

-32%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 258 g

2.48 €  2.15 €
9.61 € / kg

Buondì Ciliegia 6 x
43 g

-13%

Confezione 500 g

3.94 €  3.23 €
7.88 € / kg

Biscotti Salute

-18%

Confezione 250 g

3.73 €  2.69 €
14.92 € / kg

Biscotti del Lagaccio
Classici

-27%

Confezione 258 g

2.48 €  2.15 €
9.61 € / kg

Buondì Albicocca 6 x
43 g

-13%

Imballaggio 100 g

3.08 €  2.43 €
30.8 € / kg

Noisette Fondente
Cioccolato Fondente
Extra con Nocciole

-21%

Imballaggio 100 g

3.08 €  2.43 €
30.8 € / kg

Noisette Cioccolato al
Latte Finissimo con

Nocciole

-21%

Imballaggio 100 g

3.08 €  2.43 €
30.8 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-21%

Imballaggio 100 g

3.08 €  2.43 €
30.8 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-21%

Imballaggio 100 g

3.08 €  2.43 €
30.8 € / kg

Al Latte Intenso
Cioccolato al Latte

Superiore

-21%

Confezione 258 g

2.48 €  2.15 €
9.61 € / kg

Buondì Cacao 6 x 43
g

-13%

Imballaggio 100 g

3.08 €  2.43 €
30.8 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-21%

Confezione 350 g

2.21 €  1.35 €
6.31 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-38%
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Confezione 200 g

9.83 €  7.55 €
49.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-23%

Confezione 130 g

3.08 €  2.69 €
23.69 € / kg

Bonny Torroncini
Morbidi Assortiti

Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-12%

Confezione 150 g

2.43 €  2.15 €
16.2 € / kg

1936

-11%

Confezione 500 g

3.94 €  3.23 €
7.88 € / kg

Biscotti Salute
Integrali

-18%

Confezione 200 g

9.83 €  7.55 €
49.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-23%

Confezione 300 g

2.97 €  2.43 €
9.9 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Cereali

-18%

Confezione 200 g

2.86 €  2.47 €
14.3 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-13%

Confezione 375 g

13.23 €  10.79 €
35.28 € / kg

30 Pezzi

-18%

Imballaggio 287 g

19.28 €  16.19 €
67.18 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-16%

Confezione 1000 g

6.8 €  4.09 €
6.8 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-39%

Confezione 350 g

5.08 €  4.53 €
14.51 € / kg

Crema di Marroni del
Piemonte

-10%

Confezione 260 g

3.62 €  2.97 €
13.92 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-17%
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Confezione 290 g

2.97 €  2.43 €
10.24 € / kg

Dolcesenza Biscotti
Scaglie di Cioccolato

-18%

Confezione 200 g

9.83 €  7.55 €
49.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-23%

Confezione 150 g

9.61 €  7.55 €
64.07 € / kg

Gianduiotto Classico

-21%

Confezione 375 g

4.32 €  3.77 €
11.52 € / kg

Extra Granola
Cioccolato al Latte

-12%

Confezione 375 g

4.32 €  3.77 €
11.52 € / kg

Extra Granola
Original

-12%

Confezione 75 g

3.29 €  2.43 €
43.87 € / kg

Neronero 70% Cacao
Lampone

-26%

Confezione 75 g

3.29 €  2.43 €
43.87 € / kg

Neronero 70% Cacao
Delicato Extra

Fondente

-26%

Confezione 287 g

19.28 €  16.19 €
67.18 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Fondente

Scatola Regalo

-16%

Confezione 400 g

6.26 €  5.82 €
15.65 € / kg

Crunchy Crispy
Avena Cocco e Frutti

di Bosco

-7%

Confezione 400 g

5.18 €  4.74 €
12.95 € / kg

Crunchy Crispy
Avena e Cocco

-8%

Confezione 750 g

5.38 €  4.31 €
7.17 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-19%

Confezione 200 g

3.51 €  2.86 €
17.55 € / kg

Bellebuone 5
Colazioni Mirtilli

Rossi Mandorle Semi
di Zucca 5 x 40 g

-18%
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Confezione 200 g

3.51 €  2.86 €
17.55 € / kg

Bellebuone 5
Colazioni Semi di
Papavero Semi di
Girasole, Zucca e

Lino 5 x 40 g

-18%

Confezione 175 g

1.84 €  1.51 €
10.51 € / kg

Polka

-17%

Confezione 175 g

1.84 €  1.51 €
10.51 € / kg

Rotella

-17%

Confezione 175 g

1.84 €  1.51 €
10.51 € / kg

Happy Cola

-17%

Confezione 600 g

6.53 €  5.93 €
10.88 € / kg

Nutella

-9%

Confezione 168g

3.73 €  3.08 €
22.2 € / kg

Biscotto al Cacao con
Crema al Cacao

Nocciole e Granella
di Biscotto

-17%

Confezione 240 g

3.51 €  2.91 €
14.63 € / kg

Nastrine Merenda
Cioccolato senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-17%

Confezione 375 g

4.32 €  3.77 €
11.52 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-12%

Confezione 200 g

3.51 €  2.86 €
17.55 € / kg

Bellebuone 5
Colazioni Cioccolato
Semi di Papavero,
Semi di Girasole e

Semi di Zucca 5x40g

-18%

Confezione 380 g

2.86 €  2.75 €
7.53 € / kg

Fibrextra Biscotti
Integrali

-3%

Confezione 445 g

6.16 €  5.39 €
13.84 € / kg

Torta al Cioccolato

-12%

Confezione 210 g

4.27 €  3.19 €
20.33 € / kg

Mooncake Tortino al
Cioccolato 6 Pezzi

-25%
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Confezione 700 g

4.54 €  4.05 €
6.49 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-10%

Confezione 250 g

8.37 €  6.79 €
33.48 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-18%

Confezione 310 g

4.32 €  2.58 €
13.94 € / kg

Vitalis il Müesli
Croccante Double

Chocolate

-40%

Confezione 310 g

4.32 €  2.58 €
13.94 € / kg

Vitalis il Müesli
Croccante Frutta

Secca

-40%

Confezione 300 g

4.32 €  2.58 €
14.4 € / kg

Vitalis il Müesli senza
Zuccheri Aggiunti*
Croccante Classico
Vaniglia Bourbon

-40%

Confezione 380 g

4.81 €  4.42 €
12.66 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-8%

Confezione 250 g

8.37 €  6.79 €
33.48 € / kg

Gran Selezione

-18%

Confezione 200 g

2.86 €  2.47 €
14.3 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-13%

Confezione 280 g

3.51 €  2.91 €
12.54 € / kg

Merenda Pan di
Spagna al Cacao e

Crema al Latte

-17%

Confezione 250 g

8.37 €  6.79 €
33.48 € / kg

Gianduiotto Classico

-18%

Confezione 252 g

4.05 €  3.12 €
16.07 € / kg

Kornetti Pesca e
Albicocca 6 x 42 g

-22%

Confezione 240 g

4.16 €  3.3 €
17.33 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema al Pistacchio

-20%
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Confezione 250 g

3.94 €  3.01 €
15.76 € / kg

Kinderini 20 x 12,5 g

-23%

Confezione 240 g

1.67 €  1.28 €
6.96 € / kg

Original Cornetti di
Pasta Sfoglia Classici

6 x 40 g

-23%

Confezione 300 g

1.89 €  1.5 €
6.3 € / kg

Original Cornetti di
Pasta Sfoglia

all'Albicocca 6 x 50 g

-20%

Confezione 300 g

1.89 €  1.5 €
6.3 € / kg

Original Cornetti di
Pasta Sfoglia al

Cioccolato 6 x 50 g

-20%

Vaschetta 140 g

2.97 €  2.58 €
21.21 € / kg

Sensation High
Protein Panckes

-13%

Confezione 3x40g

4.32 €  3.23 €
36 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra Mandorle,

Mirtilli Rossi e Cocco

-25%

Confezione 3x40g

4.32 €  3.23 €
36 € / kg

Protein Arachidi,
Mandorle e

Caramello Salato

-25%

Confezione 337 g

22.03 €  18.35 €
65.37 € / kg

Dolci Capolavori
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-16%

Confezione 300 g

3.29 €  2.15 €
10.97 € / kg

Frollini del Piccolo
Mugnaio Biscotti con
Cioccolato e Panna

Limited Edition

-34%

Confezione 200 g

3.29 €  3.12 €
16.45 € / kg

Pavesi Aloha Snack
Gusto Mango Cocco

Ananas Biscotti
Limited Edition

-5%

Confezione 262.7 g

15.44 €  11.87 €
58.71 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
262,7g

-23%

Confezione 270 g

3.51 €  3.12 €
13 € / kg

Kinder Kornetti
Cioccolato 6 x 45 g

-11%
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Confezione 3x80g

5.4 €  3.95 €
22.5 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-26%

Confezione 117 g

7.34 €  5.6 €
62.74 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-23%

Confezione 117 g

7.34 €  5.6 €
62.74 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-23%

Confezione 390 g

2.7 €  2.04 €
6.92 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-24%

Confezione 150 g

4.86 €  4.03 €
32.4 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-17%

Confezione 240 g

3.08 €  2.48 €
12.83 € / kg

Yellow Mustard
Senape Classica

-19%

Confezione 400 g

7.61 €  6.37 €
19.03 € / kg

Lo Zampone

-16%

Confezione 300 g

6.64 €  3.23 €
22.13 € / kg

Il Mini Cotechino
100% Italiano

-51%

Confezione 250 ml

1.89 €  1.29 €
7.56 € / l

Tomato Ketchup

-31%

Confezione 400 g

3.22 €  2.41 €
8.05 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-25%

Confezione 400 g

3.22 €  2.41 €
8.05 € / kg

Fagioli Borlotti

-25%

Confezione 465 g

3.62 €  2.8 €
7.78 € / kg

Mayonnaise

-22%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 150 g

4.3 €  3.23 €
28.67 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-24%

Confezione 150 g

3.11 €  2.36 €
20.73 € / kg

Olive Verdi Intere in
Salamoia Nocellara

del Belice Dop

-24%

Confezione 124 g

9.61 €  6.56 €
77.5 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-31%

Confezione 42 g

4.75 €  4.09 €
113.1 € / kg

Le Dolci del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici in Olio Bio

-13%

Confezione 3 scatole
da 65g4.43 €  3.45 €

22.72 € / kg

Tonno Filolio con un
Filo d'Olio Extra
Vergine di Oliva
Italiano 3 x 65 g

-22%

Vaschetta 70 g

4.43 €  4.31 €
63.29 € / kg

Alici del Mar
Cantabrico in Salsa

Rizzoli

-2%
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Confezione 1200 ml

3.51 €  2.26 €
2.93 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-35%

Confezione 1.5 l

1.57 €  1.25 €
1.05 € / l

Thè Limone 1,5 l

-20%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri4.1 €  3.23 €

0.46 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 6 x 1,5 Litri

-21%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L4.27 €  3.23 €
0.47 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-24%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.51 €  2.58 €
0.39 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 1,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

1.57 €  1.25 €
1.05 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-20%

Confezione 1.5 l

1.57 €  1.25 €
1.05 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-20%

Confezione 150 cl

0.59 €  0.43 €
0.39 € / l

Naturale

-27%

Imballaggio 6x50cl

2.65 €  2.05 €
0.88 € / l

Acqua Frizzante R-
pet 25% 6 x 0,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

1.57 €  1.25 €
1.05 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-20%

Confezione 1200 ml

3.51 €  2.26 €
2.93 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 6 x

200 Ml

-35%

Confezione 6x125ml

7.24 €  5.5 €
9.65 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-24%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

0.7 €  0.54 €
0.47 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-22%

Confezione 6x125ml

7.24 €  5.5 €
9.65 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-24%

Imballaggio 6x50cl

2.65 €  2.05 €
0.88 € / l

Acqua Naturale 6 x
50cl

-22%

Confezione 1.5 l

0.7 €  0.54 €
0.47 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 1,5 l

-22%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.82 €
2.32 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-21%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.82 €
2.32 € / l

Pompelmo senza
Zuccheri Aggiunti

-21%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.82 €
2.32 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-21%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.82 €
2.32 € / l

Mirtillo Mix senza
Zuccheri Aggiunti

-21%

Confezione 33 cl

0.76 €  0.6 €
2.3 € / l

Oransoda

-21%

Imballaggio 12
bottiglie da 0,5 L2.38 €  2.15 €

2.38 € / pz

Acqua Minerale
Leggermente

Frizzante 12 x 0,5 l

-9%

Confezione 50 cl

1.67 €  1.07 €
3.34 € / l

Energy Lemon

-35%

Confezione 2 l

3.29 €  2.58 €
1.65 € / l

Bravo Multi Vitamin

-21%
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Confezione 2 l

3.29 €  2.58 €
1.65 € / l

Bravo Arancia

-21%

Confezione 2 l

3.29 €  2.58 €
1.65 € / l

Bravo Mela Verde

-21%

Confezione 2 l

3.29 €  2.58 €
1.65 € / l

Bravo Frutti di Bosco

-21%

Confezione 33 cl

0.86 €  0.59 €
2.61 € / l

Zero

-31%

Confezione 1000 ml

2.32 €  1.82 €
2.32 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti

-21%

Confezione 4x180ml

4.54 €  3.99 €
6.31 € / l

Soda la Classica

-12%

Confezione 33 cl

0.86 €  0.59 €
2.61 € / l

Twist Gusto Gazzosa

-31%

Confezione 2 l

3.29 €  2.58 €
1.65 € / l

Bravo Arancia Rossa
Carota

-21%

Confezione 1200 ml

3.67 €  2.26 €
3.06 € / l

Optimum Ace senza
Zuccheri Aggiunti* 6

x 200 Ml

-38%

Confezione 1200 ml

3.67 €  2.26 €
3.06 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana senza

Zuccheri Aggiunti* 6
x 200 Ml

-38%

Confezione 1200 ml

3.67 €  2.26 €
3.06 € / l

Optimum 70% di
Pesca Italiana senza
Zuccheri Aggiunti* 6

x 200 Ml

-38%

Confezione 1200 ml

3.67 €  2.26 €
3.06 € / l

Optimum 50% di
Albicocca Italiana
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 200 Ml

-38%
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Confezione 4x500ml

6.64 €  5.39 €
3.32 € / l

Original 4 x 50 Cl

-18%

Confezione 70 cl

15.98 €  12.42 €
22.83 € / l

Brancamenta

-22%

Confezione 70 cl

14.26 €  11.78 €
20.37 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-17%

Confezione 0.5 l

8.8 €  7.45 €
17.6 € / l

0,5 l

-15%

Confezione 0.7 l

9.56 €  8.63 €
13.66 € / l

Pure Noble Wodka
0,7 l

-9%

Confezione 70 cl

26.14 €  22.58 €
37.34 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-13%

Confezione 3x33cl

3.29 €  3.23 €
3.32 € / l

Ricetta Originale

-1%

Imballaggio 2x33cl

2.21 €  1.71 €
3.35 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-22%

Confezione 75 cl

7.67 €  6.15 €
0.01 € / ml

Moscato d'Asti Docg

-19%

Imballaggio 2x33cl

2.11 €  2.05 €
3.2 € / l

Ricetta Originale

-2%

Confezione 750 ml

12.8 €  9.17 €
17.07 € / l

Greco di Tufo

-28%

Confezione 750 ml

53.57 €  43.09 €
71.43 € / l

Champagne Brut Cl.
75

-19%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

4.43 €  4.31 €
5.91 € / l

Novello Fiori
d'Inverno Vigneti
delle Dolomiti Igt

-2%

Confezione 50 cl

1.89 €  1.61 €
3.78 € / l

Non Filtrata

-14%

Confezione 0.7 l

16.42 €  13.94 €
23.46 € / l

Baileys The Original
Irish Cream 700 Ml

-15%

Confezione 1 pz

16.31 €  13.93 €
23.3 € / l

6 Pz Amaro
Jaegermaister Lt

0,700

-14%

Confezione 0.7 l

14.9 €  12.85 €
21.29 € / l

Whisky Johnny
Walker Red

-13%

Confezione 0.7 l

17.12 €  13.93 €
24.46 € / l

Sambuca Molinari

-18%

bottiglia 75cl

6.21 €  5.5 €
8.28 € / l

Marsala Uovo

-11%

Confezione 1 l

1.78 €  1.5 €
1.78 € / l

Classic Vino Bianco

-15%

Confezione 1 l

1.78 €  1.5 €
1.78 € / l

Classic Vino Rosso

-15%

Confezione 75 cl

5.24 €  4.53 €
6.99 € / l

Vermentino di
Sardegna Dop

-13%

Confezione 1 l

1.78 €  1.5 €
1.78 € / l

Classic Vino Rosato

-15%

Confezione 75 cl

12.47 €  10.26 €
16.63 € / l

Trento Doc Metodo
Classico Brut

-17%
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Bottiglia 1.5 l

21.49 €  18.9 €
14.33 € / l

Ast.prosecco X2
Valdo

-12%

Confezione 70 cl

12.37 €  9.62 €
17.67 € / l

Bitter Aperitivo

-22%

Bottiglia 750ml

2.21 €  2.15 €
2.95 € / l

Prova - Valtellina
Superiore Sassella

Stella Retica
Nebbiolo

-2%

Bottiglia 750 ml

4 €  3.88 €
5.33 € / l

Novello Terre
Siciliane 75cl

-3%

Confezione 750 ml

51.68 €  43.09 €
68.91 € / l

Champagne Brut
Yellow Label
Astuccio 75cl

-16%

Confezione 750 ml

17.77 €  13.5 €
23.69 € / l

Ribolla Gialla
Venezia Giulia Igt

-24%

Confezione 70 cl

35.59 €  27.98 €
50.84 € / l

Gin con Limone

-21%

Confezione 750 ml

15.44 €  13.5 €
20.59 € / l

Èrema Cannonau di
Sardegna Doc

-12%

Confezione 750 ml

16.09 €  13.5 €
21.45 € / l

Spèra Vermentino di
Gallura Docg

-16%

Confezione 750 ml

7.18 €  6.8 €
9.57 € / l

Vermentino Toscana
Igt

-5%

Bottiglia 750 ml

7.51 €  6.69 €
0.01 € / ml

Fiano Campania Igp

-10%

Bottiglia 750 ml

7.51 €  6.69 €
0.01 € / ml

Greco Campania Igt

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 750 ml

10.31 €  8.53 €
0.01 € / ml

Ferlaia R.So T.
Siciliane 20

-17%

Confezione 750 ml

7.72 €  6.25 €
10.29 € / l

Alcohol Free
Sparkling

-19%

Confezione 45 cl

2.05 €  1.67 €
4.56 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-18%

Confezione 50 cl

1.57 €  1.51 €
3.14 € / l

Filtrata a Freddo

-3%

Confezione 3x33cl

3.29 €  3.23 €
3.32 € / l

Filtrata a Freddo

-1%

Confezione 70 cl

21.49 €  18.9 €
30.7 € / l

Aperitivo
Mediterraneo Liquore

-12%

Confezione 50 cl

2.21 €  1.93 €
4.42 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana

Bottiglia

-12%

Confezione 1 l

11.83 €  9.62 €
11.83 € / l

Bianco Vermouth

-18%
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Confezione 680 g

5.94 €  4.85 €
8.74 € / kg

Purina Gold Mousse
Manzo / Pesce

dell'Oceano / Fegato
/ Tacchino 8 x 85 g

-18%

Confezione 680 g

5.94 €  4.85 €
8.74 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere Anatra &
Tacch/manzo &

Pollo/pesce
Oceano/coniglio &

Fegato 8x85g

-18%

Confezione 680 g

5.94 €  4.85 €
8.74 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure

Trota / Anatra / Vitello
/ Coniglio 8 x 85 g

-18%

Confezione 4 l

3.83 €  3.44 €
0.96 € / l

7 Days Freshness
Aloe Vera

-10%

Confezione 1.5 kg

10.15 €  8.63 €
6.77 € / kg

Bifensis Sterilcat
Controllo del Peso

Pollo e Cereali
Integrali 1,5 Kg

-14%

Amici
Animali
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Confezione 300 ml

1.94 €  1.89 €
6.47 € / l

Con Antibatterico
Menta e Lime

Sapone Profumato

-2%

Confezione 100 g

1.08 €  1.03 €
10.8 € / kg

Talco Fresco

-4%

Confezione 250 ml

2.16 €  2.11 €
8.64 € / l

Classico Doccia Gel

-2%

Confezione 750 g

3.19 €  2.76 €
4.25 € / kg

Bicarbonato di Sodio
Purissimo

-13%

Confezione 250 ml

2.16 €  2.11 €
8.64 € / l

Menta e Lime
Rinfrescante Doccia

Gel

-2%

Confezione 650 ml

3.4 €  3.29 €
5.23 € / l

Classico
Bagnodoccia

-3%

Confezione 650 ml

3.51 €  3.34 €
5.4 € / l

Benessere Orchidea
e Ametista

Bagnodoccia Crema
Rigenerante

-4%

Confezione 180 ml

4.32 €  2.37 €
24 € / l

Pantene Balsamo
Linea Classica

-45%

Imballaggio 12
pacchetti3.13 €  1.82 €
3.13 € / pz

Tutti Giorni Fazzoletti
12 Pz

-41%

Confezione 300 ml

1.84 €  1.07 €
6.13 € / l

Doccia Schiuma
Setificante Nuvola di

Talco

-41%

Confezione 500 ml

3.62 €  3.51 €
7.24 € / l

Classico Sapone
Profumato Refill

-3%

Imballaggio 2 rotoli

3.62 €  2.15 €
3.62 € / pz

Mega Carta Cucina 2
Maxi Rotoli 2 Veli

Decorati

-40%

Cura
Persona
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Confezione 3 pezzi

2.81 €  2.15 €
2.81 € / pz

Vileda Lavasciuga -
Panni Multiuso per

Piatti e Stoviglie, con
50% in Microfibra, 3x

34x34 Cm

-23%

Confezione 2 pezzi

2.21 €  1.93 €
2.21 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 6 Porzioni

2 Pz

-12%

pack

2 €  1.61 €
2 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-19%

Confezione 1 pz

5.24 €  3.23 €
5.24 € / pz

Cuoce Carta Forno
20 m

-38%

pack

4.05 €  3.23 €
4.05 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Trama a
Rilievo Superficie

Goffrata 16 m

-20%

Confezione 12 guanti
monouso3.51 €  3.01 €
3.51 € / pz

Guanti Usa&getta
Effetto Seta X12 Tg l

-14%

Confezione 1 l

3.83 €  2.9 €
3.83 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-24%

Confezione 2 pezzi

2.59 €  2.15 €
2.59 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-16%

Confezione 12 guanti
monouso3.51 €  3.01 €
3.51 € / pz

Guanti Usa&getta
Effetto Seta X12 Tg

m

-14%

Imballaggio 250 pezzi

4.32 €  3.66 €
4.32 € / pz

Maxi Tovaglioli 1
Velo 29x33

-15%

Confezione 1 pz

2.97 €  2.32 €
2.97 € / pz

Sacchi Mater-bi 20pz
42x50 Crf

-21%

1 pezzo

5.83 €  3.98 €
5.83 € / pz

Energizer Max 4aa
Clipstrip

-31%

Cura
Casa
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1 pezzo

2.21 €  2.15 €
2.21 € / pz

20 Bicchieri Caffe'
Cart. 120

-2%

1 pezzo

2.21 €  1.5 €
1.11 € / pz

Carta da Cucina
Natalizia

-32%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.61 €
2.21 € / pz

Mop Tessuto Non
Tessuto per Tutti i
Tipi di Pavimento

-27%

Confezione 1 pz

3.67 €  3.55 €
3.67 € / pz

Piatti 170 Mtb

-3%

Confezione 1 pz

4 €  2.15 €
4 € / pz

Mop 100% Microfibra
per Parquet

-46%

Confezione 1 pz

2.75 €  2.69 €
2.75 € / pz

Mix Posate 6x3 Trasp
col Rosso

-2%

Confezione 4
batteries7.72 €  4.63 €
7.72 € / pz

Optimum Aaa
Batterie Stilo Alcaline

1.5 v Lr03 Mx2400
Confezione da 4 Pile

Duracell

-40%

Confezione 4
batteries7.72 €  4.63 €
7.72 € / pz

Optimum Aa Batterie
Stilo Alcaline 1.5 v

Lr06 Mx1500
Confezione da 4 Pile

Duracell

-40%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.99 €
2.21 € / pz

8 Bicchieri 30 Cl
Cream

-9%

Confezione 1 pz

2.21 €  2.15 €
2.21 € / pz

Bicchieri Caffe' Carta
120 Ml Smartpz.20

-2%

Confezione 1 pz

2.21 €  2.15 €
2.21 € / pz

Mix Posate 6x3
Avorio/gold

-2%

Confezione 930 ml

3.08 €  2.15 €
3.31 € / l

Diluito Limone

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 4 pack

6.64 €  5.17 €
6.64 € / pz

Max Plus Aa Alkaline
4 Pz

-22%

Confezione 4 pile

6.64 €  5.17 €
6.64 € / pz

Max Plus Aaa 4 Pz

-22%

Confezione 540 ml

6.91 €  4.85 €
12.8 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-29%

Confezione 750 ml

3.62 €  2.63 €
4.83 € / l

Ravviva Detergente
Parquet Olio di

Mandorla e Legno di
Sandalo

-27%

Confezione 1575 ml

8.96 €  5.6 €
5.69 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1.575 Ml

-37%

Confezione 1575 ml

8.96 €  5.6 €
5.69 € / l

Liquido Color 35
Lavaggi 1.575 Ml

-37%

Confezione 1400 ml

7.18 €  4.63 €
5.13 € / l

Detersivo Scuri e
Neri 28 Lavaggi

1.400 Ml

-35%

Confezione 620 g

17.87 €  11.87 €
28.82 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus all in
One, Detersivo Piatti
Limone, 40 Capsule

-33%

Confezione 1400 ml

6.64 €  4.63 €
4.74 € / l

Detersivo per Chiari e
Bianchi 28 Lavaggi

1.400 Ml

-30%

Confezione 4 pz

6.05 €  4.31 €
1.51 € / pz

4 Pile Stilo Plus
Pwrboost Dur-a5

-28%

Confezione 4 pz

6.05 €  4.31 €
1.51 € / pz

4 Pile M/stilo Plus
Pwrboost Dur-a5

-28%

Confezione 650 ml

3.08 €  2.11 €
4.74 € / l

Titanium Concentrato
Fresh Lime

-31%
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Confezione 21 g

1.35 €  1.07 €
64.29 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-20%

Confezione 48 g

1.46 €  1.07 €
30.42 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-26%

Confezione 160 g

3.94 €  3.23 €
24.63 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-18%

Confezione 125 g

1.13 €  0.85 €
9.04 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-24%

Confezione 450 g

2.79 €  2.15 €
6.2 € / kg

Purè Fresco

-22%

Confezione 405 g

3.4 €  2.9 €
8.4 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Cioccolato

-14%

Confezione 405g

3.4 €  2.9 €
8.4 € / kg

Le Torte degli Angeli
Gusto Vaniglia

-14%

Farine e
Preparati
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Confezione 500 g

1.84 €  0.85 €
3.68 € / kg

Elicoidali N° 49

-53%

Confezione 500 g

1.84 €  0.85 €
3.68 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-53%

Confezione 500 g

1.84 €  0.85 €
3.68 € / kg

Fusilli N° 48

-53%

Confezione 500 g

1.84 €  0.85 €
3.68 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-53%

Confezione 500 g

1.84 €  0.85 €
3.68 € / kg

Spaghetti N° 3

-53%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

I Classici N. 23
Elicoidali

-41%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

I Classici N. 18 Mezzi
Rigatoni

-41%

Confezione 500 g

1.46 €  0.86 €
2.92 € / kg

I Classici N. 106
Mezze Penne Rigate

-41%

Confezione 500 g

1.84 €  0.85 €
3.68 € / kg

Penne Lisce N° 59

-53%

Confezione 500 g

1.84 €  0.85 €
3.68 € / kg

Spaghettini N° 2

-53%

Confezione 500 g

1.84 €  0.85 €
3.68 € / kg

Bucatini N° 6

-53%

Confezione 500 g

1.84 €  0.85 €
3.68 € / kg

Riccioli N° 54

-53%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.84 €  0.85 €
3.68 € / kg

Casarecce N° 88

-53%

Confezione 500 g

4.54 €  3.45 €
9.08 € / kg

Gnocchi di Patate

-24%

Confezione 350 g

1.89 €  1.5 €
5.4 € / kg

Extra Gnocchetti alla
Tirolese

-20%

Confezione 230 g

2.75 €  2.25 €
11.96 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-18%
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Confezione 130 g

3.08 €  2.69 €
23.69 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-12%

Confezione 250 g

9.18 €  6.36 €
36.72 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Mandorla

-30%

Confezione 250 g

9.18 €  6.36 €
36.72 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Nocciola

-30%

Confezione 800 g

9.94 €  7.55 €
12.43 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-24%

Confezione 900 g

19.82 €  17.27 €
22.02 € / kg

Panettone Re Noir

-12%

Confezione 750 g

10.48 €  8.09 €
13.97 € / kg

Il Golosone Tiramisù

-22%

Imballaggio 1000 g

14.31 €  10.79 €
14.31 € / kg

Panettone di Milano

-24%

Confezione 250 g

9.18 €  6.36 €
36.72 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico alla

Nocciola

-30%

Imballaggio 1000 g

14.31 €  14.03 €
14.31 € / kg

Panettone Basso
Glassato del

Piemonte

-1%

Confezione 227 g

5.51 €  4.85 €
24.27 € / kg

Panforte di Siena Igp
Margherita

-11%

Confezione 750 g

9.4 €  8.63 €
12.53 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-8%

Confezione 1 pz

10.26 €  8.95 €
10.26 € / pz

Magico Natale il
Panettone 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-12%

Specialità
Natalizie
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Confezione 130 g

3.08 €  2.69 €
23.69 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-12%

Confezione 8 pz

15.44 €  15.11 €
1.93 € / pz

Confezione Sapori di
Natale

-2%

Confezione 1000 g

6.43 €  4.31 €
6.43 € / kg

Extra Panettone

-32%

Confezione 1000 g

6.43 €  4.31 €
6.43 € / kg

Extra Panettone
senza Canditi

-32%

Confezione 1pz

28.67 €  28.07 €
28.67 € / pz

Cesto Campagnolo
Regalid.Pz11

-2%

Confezione 1pz

32.94 €  32.29 €
32.94 € / pz

C03 Cesto Lilium
T.D.I.

-1%

Confezione 1pz

40.66 €  39.85 €
40.66 € / pz

Cesto Gladiolo C10
Tdi

-1%

Confezione 750 g

10.48 €  8.09 €
13.97 € / kg

Il Golosone
Panettone Pistacchio

-22%

Imballaggio 1000 g

14.31 €  10.79 €
14.31 € / kg

Pandoro del Veneto

-24%

Confezione 750 g

12.69 €  11.33 €
16.92 € / kg

Creazioni di
Panettone Pistacchio

-10%

Confezione 930 g

18.74 €  17.27 €
20.15 € / kg

Panettone Pera e
Cioccolato

-7%

Confezione 200 g

4.43 €  3.99 €
22.15 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-9%
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Confezione 750 g

10.48 €  8.09 €
13.97 € / kg

Il Golosone Pandoro
Pistacchio

-22%

Confezione 820 g

12.69 €  11.33 €
15.48 € / kg

Creazioni di Pandoro
con Crema al

"cioccolato di Modica
Igp"

-10%

Confezione 1000 g

6.43 €  4.31 €
6.43 € / kg

Extra Pandoro

-32%

Confezione 800 g

14.9 €  13.49 €
18.63 € / kg

Capolavoro Bianco

-9%

Imballaggio 750 g

13.77 €  10.79 €
18.36 € / kg

Panettone Farcito
con Crema al

Pistacchio

-21%

Confezione 1000 g

14.26 €  11.78 €
14.26 € / kg

Il Panettone
Tradizionale

-17%

Confezione 800 g

14.26 €  11.78 €
17.83 € / kg

Il Pandoro Secondo
Bruno Barbieri

-17%

Confezione 1 pz

39.69 €  38.87 €
39.69 € / pz

Cesto Gran Modena

-2%
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Confezione 189 g

10.15 €  8.2 €
53.7 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-19%

Confezione 72 g

3.62 €  2.91 €
50.28 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-19%

Confezione 210 g

10.15 €  8.2 €
48.33 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-19%

Confezione 37.5 g

3.4 €  2.9 €
89.47 € / kg

Yellow Label
Deteinato 25 Filtri

37,5 g

-14%

Confezione 40 g

3.78 €  3.66 €
94.5 € / kg

Bio Camomilla 40 x 1
g

-3%

Confezione 195 g

10.15 €  8.2 €
52.05 € / kg

Espresso Barista
Caffè 30 Capsule

-19%

Confezione 195 g

10.15 €  8.2 €
52.05 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 30 Capsule

-19%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

7.61 €  4.85 €
15.22 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-36%

Confezione 1000 g

16.42 €  12.86 €
16.42 € / kg

Zampone Modena
Igp

-21%

Confezione 650 g

6.64 €  5.93 €
10.22 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-10%

Confezione 450g

6.64 €  6.47 €
14.76 € / kg

Tris di Antipasti
Russa, Capricciosa,

Carciofi e Tonno

-2%

Vaschetta 0.200 kg

7.55 €  6.47 €
37.75 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-14%

Confezione 75 g

5.51 €  4.31 €
73.47 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-21%

Confezione 0.400 kg

8.09 €  4.31 €
20.23 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

con Tacchino con
Rosmarino 0,400 Kg

-46%

Confezione 300 g

7.01 €  6.47 €
23.37 € / kg

Salsiccia di Bra

-7%

Confezione 600 g

14.57 €  9.71 €
24.28 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Ribs con

Rosmarino

-33%

1 pz - circa 1kg

30.23 €  20.19 €
30.23 € / kg

Cappone Ripieno a
Meta

-33%

Vaschetta 0.300 kg

5.39 €  4.85 €
17.97 € / kg

Bombette al Bacon
300 g

-10%

Confezione 250 g

4.54 €  3.77 €
18.16 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate

-16%

Carne e
Pesce
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Confezione 200 g

5.08 €  4.22 €
25.4 € / kg

Vongole del Pacifico
Sgusciate

-16%

Confezione 300 g

6.53 €  5.29 €
21.77 € / kg

Anelli e Ciuffi di
Calamaro

-18%

Confezione 225 g

9.83 €  8.09 €
43.69 € / kg

Gamberi Argentini
Sgusciati

-17%

Confezione 180 g

4.85 €  3.88 €
26.94 € / kg

Hamburger

-20%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Buoni & Veloci Pulled
Chicken

-20%

Confezione 0.240 kg

5.39 €  3.77 €
22.46 € / kg

Light Cotosnella
Spinaci Cotoletta con
Filetti di Pollo 0,240

Kg

-30%
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busta 100 g

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Insalatina Novella

-30%

Confezione 500 g

4.95 €  4.31 €
9.9 € / kg

Specialità Regionali
Misto in Guscio

Italiano

-12%

Confezione 0.900 kg

3.4 €  2.15 €
3.78 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-36%

1 pz - circa 340g

0.87 €  0.58 €
2.56 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-33%

1 pz - circa 400g

1.1 €  0.82 €
2.75 € / kg

Melanzane Tonde

-25%

confezione 1.5kg

4.16 €  2.41 €
2.77 € / kg

Arance Valencia

-42%

confezione 400g

2.46 €  1.82 €
6.15 € / kg

Zucca a Cubetti

-26%

confezione 800g

3.11 €  2.58 €
3.89 € / kg

Mele Cripps Pink
Italia

-17%

1 pz - circa 110g

0.28 €  0.17 €
2.55 € / kg

Clementine con
Foglia

-39%

Confezione 500g

2.46 €  2.15 €
4.92 € / kg

Pomodori Datterino

-12%

Confezione 200 g

2.37 €  1.61 €
11.85 € / kg

Cuori di Iceberg

-32%

Confezione 200 g

2.37 €  1.51 €
11.85 € / kg

Insalata Duetto

-36%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 110g

0.28 €  0.17 €
2.55 € / kg

Clementine Foglia

-39%

Confezione 1kg

3.54 €  2.47 €
3.54 € / kg

Clementine di
Calabria Igp

-30%

Confezione 1.5 kg

4.16 €  2.41 €
2.77 € / kg

Arance Navel

-42%

Confezione 500 g

3.76 €  2.91 €
7.52 € / kg

Pomodoro Camone

-22%

Confezione 200 g

2.11 €  1.72 €
10.55 € / kg

Avocado Hass

-18%

Confezione 150 g

2.69 €  1.93 €
17.93 € / kg

Terra&vita Cuoridi
Riccia

-28%

Confezione 180 g

2.69 €  1.93 €
14.94 € / kg

Cuori di Scarola

-28%

Confezione 350 g

3.65 €  3.23 €
0.01 € / g

Papaya Gr350 il
Mercato

-11%
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Confezione 320 g

5.51 €  4.31 €
17.22 € / kg

Vaniglia

-21%

Confezione 300 g

5.18 €  2.58 €
17.27 € / kg

Tantocuore Carciofi
Interi Surgelati

-50%

Confezione 400 g

4.86 €  3.77 €
12.15 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-22%

Confezione 600 g

4.54 €  3.13 €
7.57 € / kg

Minestrone
Tradizione Passato
Delicato con Patate

del Fucino Igp e
Basilico Genovese

Dop

-31%

Confezione 600 g

3.29 €  2.15 €
5.48 € / kg

Il Benessere
Leggerezza Patate
da Forno Surgelati

-34%

Confezione 500 g

3.78 €  3.23 €
7.56 € / kg

Linea Panati Happy
Mix Prodotto

Surgelato

-14%

Confezione 408 g

7.07 €  5.39 €
17.33 € / kg

Chocolate Fudge
Brownie

-23%

Confezione 500 g

7.13 €  5.18 €
14.26 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-27%

Confezione 500 g

7.13 €  5.18 €
14.26 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-27%

Confezione 500 g

7.13 €  5.18 €
14.26 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-27%

Confezione 0.29 kg

8.21 €  7.12 €
28.31 € / kg

Focaccia Formaggio

-13%

Confezione 575 g

10.75 €  7.55 €
18.7 € / kg

Romantica
L'Originale Torta

Gelato

-29%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 404 g

7.07 €  5.39 €
17.5 € / kg

Netflix & Chilll'd

-23%

Confezione 336 g

6.26 €  4.74 €
18.63 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-24%

Confezione 408 g

6.26 €  4.74 €
15.34 € / kg

Fior di Fragola 8 x 51
g

-24%

Confezione 800 g

17.55 €  11.87 €
0.02 € / g

Gamberi Argentina
L1 Surgelato

-32%

Confezione 450 g

7.34 €  5.39 €
16.31 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-26%

Confezione 450 g

7.34 €  5.39 €
16.31 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-26%

Confezione 450 g

7.34 €  5.39 €
16.31 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-26%

Confezione 240 g

5.51 €  5.39 €
22.96 € / kg

Crêpe 6 x 40 g

-2%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

